
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórcz na rok 2019

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019 r. 
poz.506), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.2077 
ze zm.) oraz § 9 ust.3 Uchwały Rady Gminy w Skórczu Nr III/19/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12 846,61 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1.

3. Plan dochodów budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się 
w wysokości 20 986 504,05zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  12 846,61 zł.

2. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera załącznik Nr 2.

3. Plan wydatków budżetowych po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem ustala się w wysokości 
25 295 527,05 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 9235C815-87DD-497A-8265-BA4149E18B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 31 maja 2019 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 977 909,44 6 846,61 984 756,05

01095 Pozostała działalność 385 677,44 6 846,61 392 524,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

383 577,44 6 846,61 390 424,05

852 Pomoc społeczna 365 949,00 6 000,00 371 949,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

42 000,00 6 000,00 48 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

42 000,00 6 000,00 48 000,00

Razem: 20 973 657,44 12 846,61 20 986 504,05

Id: 9235C815-87DD-497A-8265-BA4149E18B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 31 maja 2019 r.

WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 840 778,44 6 846,61 4 847 625,05

01095 Pozostała działalność 388 753,44 6 846,61 395 600,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 137,76 100,25 2 238,01
4300 Zakup usług pozostałych 277,80 34,00 311,80
4430 Różne opłaty i składki 376 056,31 6 712,36 382 768,67

852 Pomoc społeczna 1 247 774,00 6 000,00 1 253 774,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

117 000,00 6 000,00 123 000,00

3110 Świadczenia społeczne 117 000,00 6 000,00 123 000,00

Razem: 25 282 680,44 12 846,61 25 295 527,05

Id: 9235C815-87DD-497A-8265-BA4149E18B0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2019

Wójta Gminy Skórcz

z dnia 31 maja 2019 r.

DOCHODY  I  WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 577,44 6 846,61 390 424,05

01095 Pozostała działalność 383 577,44 6 846,61 390 424,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

383 577,44 6 846,61 390 424,05

Razem: 5 993 305,44 6 846,61 6 000 152,05

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 383 577,44 6 846,61 390 424,05

01095 Pozostała działalność 383 577,44 6 846,61 390 424,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 137,76 100,25 2 238,01

4300 Zakup usług pozostałych 277,80 34,00 311,80

4430 Różne opłaty i składki 376 056,31 6 712,36 382 768,67

Razem: 5 993 305,44 6 846,61 6 000 152,05

Id: 9235C815-87DD-497A-8265-BA4149E18B0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Na podstwie pism z Wydziału Finansów i Budżetu Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku Nr
FB-I.3111.117.2019.SM1 z dnia 29 maja 2019 r. i Nr FB-I.3111.15.4.2019.EP z dnia 30 maja 2019 r. zwiększa
się plan dotacji:

- w dz.010, rozdz.01095 § 2010 o kwotę 6 846,61 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akzyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w I terminie płatniczym 2019 r.
(zwiększenie dotyczy dodatkowych wniosków),

- w dz.852, rozdz.85214 § 2030 o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

Id: 9235C815-87DD-497A-8265-BA4149E18B0D. Podpisany Strona 1




